

Etelä-Karjalan ensimmäisen Savitaipaleen Paimensaaren - Hakamäen valokaapelin asentaminen alkaa torstaina 17.10.2013 Toimintakeskus Suvannosta Peltoinlahdentie 15 kohdalta.

17.10.2013 kello 14:00 urakoitsija ja joukko talkoolaisia vetävät kaapelin Paimensaarentien alusta Suvantoon käsin, koska kaapeli joudutaan pujottamaan teiden ali kulkevien putkien kautta. Kaapelin alkupää sijaitsee Suvannon kellarissa. Hanke on oiva esimerkki Savitaipaleen kunnassa menossa olevasta vahvasta kehitystoiminnasta ja yhteishengestä.

Toivotamme julkisen sanan edustajat katsomaan tapahtumaa ja tutustumaan hankkeeseemme.

Tietoa hankkeesta:

Paimensaaren asukasyhdistys rakentaa Savitaipaleen Paimensaaren haja-asutusalueelle valokaapeliverkon, joka liitetään teleoperaattorin valokaapeliverkkoon. Kohderyhmänä ja hyödynsaajana ovat Paimensaaren ja Hakamäen vakituiset asukkaat ja ns. kakkosasunnon asukkaat sekä alueen yrittäjät. Lisäksi verkkoon voivat liittyä Savitaipaleen kunnan ja muun julkisen sektorin palvelutoimijat sekä palveluyrittäjät.

Kaakkois- Suomen Ely-keskus on myöntänyt hakkeelle 70 %, maksimissaan 119 000 euron tukirahoituksen, joka vastaa 170 000 euron kokonaiskustannusta, joka on hankkeen suunnitelman mukainen.

Tällä hetkellä hankkeessa on 60 liittyjää. Valokaapelin kapasiteetissa on varauduttu 96 liittyjään. Hankkeen tavoitteena on säilyttää Paimensaari elinvoimaisena kylänä, jossa syntyy myös uutta yritystoimintaa. Hanke edistää haja-asutusalueen asukkaiden tasa-arvoa ja hankkeella on positiivisia ympäristövaikutuksia, koska HD ja 3D videoneuvottelut tulevat leistymään nyt ja lähitulevaisuudessa todella paljon.

Ihmisten ei tarvitse matkustaa palavereihin autolla, vaan töitä voi tehdä *Paimensaarella* yhtä helposti kuin kaupungissa. Ainakin nykyiset yritykset ja työpaikat pitää saada pidettyä. Lisäksi uutta pienyritystoimintaa voisi syntyä erityisesti tietoteknisille aloille. Määrällisinä tavoitteina voidaan pitää kahden uuden perheen muuttamista alueelle.

Valokaapeliverkko tarjoaa nopeat ja modernit 100 megan tietoliikenneyhteydet ja toteuttaa uutta kaavailtua yleispalveluvelvoitetta. Verkko toimii myös pilottina Etelä-Karjalan kylille, jotta laajakaista kaikille 2015 projekti lähtisi etenemään myös muualla Etelä-Karjalassa.

Savitaipaleella 16.10.2013

Paimensaaren asukasyhdistys ry



Kari Kotirinta
Puheenjohtaja,
050 4532032
kari.kotirinta@gmail.com

